
Campionato Siciliano Gimkana Vespa (prima tappa)

Moto Vespa Club Agrigento

Prima tappa Gimkana Vespe

Classifica di Classe - Gara

TELAIO LARGE
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 TempoPos Gr-Cl P1 P2 P3

NAPOLI ALESSIO (I)1  2 VESPA CLUB CASTELVETRANO 2       58.38       58.38TL 0.00

BURGIO LILLO (I)2  69 VESPA CLUB AGRIGENTO 3     1'06.17     1'06.17TL        2.00

MOSCATO CARMELO (I)3  6 VESPA CLUB AGRIGENTO 4     1'07.53     1'07.53TL 0.00

ANDALORO LIDIO (ITA)4  23 VESPA CLUB CALTANISSETTA 7     1'10.56     1'10.56TL        6.00

PEDALINO SALVATORE (I)5  10 VESPA CLUB AGRIGENTO 8     1'10.65     1'10.65TL       10.00

SILVIA GIAMPIERO (I)6  7 VESPA CLUB MARSALA 9     1'11.09     1'11.09TL       12.00

PISANO VINCENZO (ITA)7  99 VESPA CLUB AGRIGENTO 11     1'14.67     1'14.67TL        4.00

MILIA LORIS (ITA)8  17 VESPA CLUB CALTANISSETTA 12     1'14.84     1'14.84TL        2.00

RUSSO LILLO (I)9  100 VESPA CLUB AGRIGENTO 14     1'19.21     1'19.21TL       10.00

DI MATTEO GIUSEPPE (ITA)10  91 VESPA CLUB PANORMUS 15     1'21.03     1'21.03TL       10.00

MIRAGLIA SALVATORE (ITA)11  12 VESPA CLUB CALTANISSETTA 20     1'23.93     1'23.93TL        4.00

FRATTANTONIO GIUSEPPE (I)12  93 VESPA CLUB COMISO 21     1'24.14     1'24.14TL        4.00

LA ROSA SALVATORE (I)13  95 VESPA CLUB COMISO 22     1'24.99     1'24.99TL        2.00

CACCIAGUERRA MASSIMO (I)14  19 VESPA CLUB COMISO 23     1'25.30     1'25.30TL        2.00

SCALZO MASSIMO (ITA)15  25 VESPA CLUB CALTANISSETTA 24     1'25.80     1'25.80TL       12.00

INSACCO ANDREA (I)16  20 VESPA CLUB COMISO 25     1'27.31     1'27.31TL        6.00

FASONE ALDO (I)17  64 VESPA CLUB PORTO EMPEDOCLE 26     1'30.87     1'30.87TL       10.00

TORRANO GIUSEPPE (I)18  30 VESPA CLUB COMISO 27     1'30.92     1'30.92TL        8.00

FALZONE CARMELO (ITA)19  35 VESPA CLUB AGRIGENTO 28     1'30.95     1'30.95TL       10.00

D'AGOSTINO SALVATORE (ITA)20  31 VESPA CLUB CALTANISSETTA 29     1'31.90     1'31.90TL       12.00

MARINO SALVATORE (I)21  33 VESPA CLUB PORTO EMPEDOCLE 30     1'35.10     1'35.10TL       12.00

VENTURA LUCIANO (ITA)22  21 VESPA CLUB CALTANISSETTA 32     1'39.92     1'39.92TL       22.00

PIZZO GIUSEPPE (ITA)23  70 33     1'41.08     1'41.08TL       12.00

BAMBU' GIULIO (I)24  71 VESPA CLUB AGRIGENTO 34     1'44.05     1'44.05TL       20.00

BELLOMO MARIO (I)25  37 VESPA CLUB RACALMUTO 35     1'44.50     1'44.50TL       18.00

NOVARA EMANUELE (I)26  26 VESPA CLUB COMISO 38     1'47.88     1'47.88TL       18.00

BONGIORNO CALOGERO (ITA)27  8 VESPA CLUB AGRIGENTO 41     1'53.99     1'53.99TL       38.00

MENDOLA SALVATORE (I)28  61 VESPA CLUB RACALMUTO 42     1'58.33     1'58.33TL       18.00

SPATARO GIUSEPPE (I)29  53 VESPA CLUB PORTO EMPEDOCLE 44     2'06.63     2'06.63TL       32.00

CHILLEMI ROBERTO (ITA)30  83 VESPA CLUB PANORMUS 45     2'06.92     2'06.92TL       34.00

MANGIONE ANTONIO (ITA)31  16 VESPA CLUB CALTANISSETTA 46     2'12.48     2'12.48TL       44.00

LAURETTA BIAGIO (I)32  5 VESPA CLUB COMISO 48     2'20.29     2'20.29TL       46.00

GELO VINCENZORIT  40 VESPA CLUB AGRIGENTO RITTL        4.00

MIDDIONE GIUSEPPE (ITA)RIT  48 VESPA CLUB CALTANISSETTA RITTL 0.00

LA MATTINA GIOVANNI (ITA)RIT  72 VESPA CLUB PANORMUS RITTL        4.00

PECORARO NICOLO (I)RIT  4 VESPA CLUB AGRIGENTO RITTL 0.00

Partenti: 36     Partiti: 36     Non Partiti: 0     Ritirati: 4     Non Classificati: 0     Classificati: 32     Esclusi: 0

TELAIO SMALL
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 TempoPos Gr-Cl P1 P2 P3

AGLIATA ANGELO (ITA)1  24 VESPA CLUB CALTANISSETTA 1       54.01       54.01TS        2.00

MIPISOLA SERGIO (ITA)2  14 VESPA CLUB CALTANISSETTA 5     1'10.25     1'10.25TS        2.00

GALLO GERLANDO (I)3  22 VESPA CLUB AGRIGENTO 6     1'10.30     1'10.30TS 0.00

AMABILE GIORGIO (I)4  15 VESPA CLUB CASTELVETRANO 10     1'14.53     1'14.53TS        2.00

MURANIA VITO (I)5  11 VESPA CLUB CASTELVETRANO 13     1'16.01     1'16.01TS        6.00

INGRASCIOTTO DOMENICO (I)6  13 VESPA CLUB CASTELVETRANO 16     1'21.09     1'21.09TS        8.00

ACCARDO LORENZO (I)7  27 VESPA CLUB CASTELVETRANO 17     1'21.45     1'21.45TS        8.00

SCIRE' ANDREA (I)8  52 VESPA CLUB CASTELVETRANO 18     1'22.71     1'22.71TS       10.00

CARDINALE GIOVANNI (I)9  75 VESPA CLUB CASTELVETRANO 19     1'23.68     1'23.68TS        2.00

CACCIAGUERRA VINCENZO (I)10  97 VESPA CLUB COMISO 31     1'39.17     1'39.17TS       20.00

CACCIAGUERRA VINCENZO 86 11  96 VESPA CLUB COMISO 36     1'46.47     1'46.47TS       20.00

CATANESE AMEDEO (ITA)12  81 VESPA CLUB CANICATTI 37     1'47.47     1'47.47TS       18.00

CLEMENTE GAETANO (I)13  98 VESPA CLUB CASTELVETRANO 39     1'49.39     1'49.39TS       22.00

M SALVO (I)14  3 VESPA CLUB COMISO 40     1'50.42     1'50.42TS       24.00

AGRO' SALVATORE (I)15  9 VESPA CLUB PORTO EMPEDOCLE 43     2'03.42     2'03.42TS       32.00

DIANA CARMELO (ITA)16  34 VESPA CLUB CANICATTI 47     2'13.09     2'13.09TS       34.00

LO DICO ANGELO (ITA)RIT  78 RITTS 0.00

DI PASQUALE BIAGIO (I)RIT  94 VESPA CLUB COMISO RITTS       12.00

VENTURA SALVATORE (ITA)RIT  18 VESPA CLUB CALTANISSETTA RITTS 0.00

Partenti: 19     Partiti: 19     Non Partiti: 0     Ritirati: 3     Non Classificati: 0     Classificati: 16     Esclusi: 0
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03/05/2015  09:45:00 Esposta Ore............... D.S.C.: Giovanni Calabrese Direttore Gara: Alessandro MaugeriFavara



Campionato Siciliano Gimkana Vespa (scuderie)

Vespa Club

Gara 1

Classifica di Scuderia

Pos Conduttore Auto GaraNo.

Scuderia Tempo Scuderia

Concorrente

3'27.121 VESPA CLUB AGRIGENTO

BURGIO LILLO (ITA) 1'06.17 69 Burgio L.

GALLO GERLANDO (ITA) 1'10.30 22 Gallo G.

PEDALINO SALVATORE (ITA) 1'10.65 10 Pedalino S.

3'28.922 VESPA CLUB CASTELVETRANO

NAPOLI ALESSIO (ITA) 58.38 2 Napoli A.

AMABILE GIORGIO (ITA) 1'14.53 15 Amabile G.

MURANIA VITO (ITA) 1'16.01 11 Murania V.

3'30.373 VESPA CLUB CALTANISSETTA

AGLIATA ANGELO (ITA) 54.01 24 Agliata A.

ANDALORO LIDIO (ITA) 1'10.56 23 Andaloro L.

SCALZO MASSIMO (ITA) 1'25.80 25 Scalzo M.

4'39.864 VESPA CLUB COMISO

FRATTANTONIO GIUSEPPE (ITA) 1'24.14 93 Frattantonio G.

CACCIAGUERRA MASSIMO (ITA) 1'25.30 19 Cacciaguerra M.

VITTORIA SALVO (ITA) 1'50.42 3 Vittoria S.

5'09.395 VESPA CLUB PORTO EMPEDOCLE

FASONE ALDO (ITA) 1'30.87 64 Fasone A.

MARINO SALVATORE (ITA) 1'35.10 33 Marino S.

AGRO' SALVATORE (ITA) 2'03.42 9 Agro' S.

3'48.006 VESPA CLUB PANORMUS

PIZZO GIUSEPPE (ITA) 1'41.08 70 Pizzo G.

CHILLEMI ROBERTO (ITA) 2'06.92 83 Chillemi R.

LA MATTINA GIOVANNI (ITA) Ritirato 72 La Mattina G.
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